variaverat et vacillaverat coram vobis?", de mandato nostro
captus est et detentus, infamiam non incurrit. (.'etertmtetc.
(CI. c. 8. de test. roy. 11. 21.) [hat. Lat. III. Id. Febr. Pont.
noslr. Ao. V. 1303.]

UAI'. ix.!
Obllgatus ad certam quantitatem, certa die sub poena solvendam, si partem

infra terminum solvit, ad poenam Integrum non tenetur.

Idem Spoletano Episeopo-'.
Suamii ad nos (;'.-1 et .-I. rectores clericorum plebatus

sancti Fortunati querimoniam transmiserunt, quod, quum
tibi essent in XL. libris-"'per quoddam arbitrium condemnati,
essetque ipsis poena XXX. librarum apposita, nisi eas tihi
solverent in termino constituto", tandem XXXIII. libris7 in
ipso termino persolutis, occasioneö septem residuarum libru
rum per" quasdam nostras "' literas, veritate tacita impetra
tas, obtinuisti eos in praefatis XXX. libris tibi per dilectum
Milon" I'anlum, .s'ulnlt'tlclmumnostrum, delegatum iudicem
condemnari. Quia igitur te non decet in tantum pontificalis
modestiae oblivisci, ut inhonestis quaestibus12 anhelando
desideres cum aliena iactura ditari, fraternitati time[u'r upo
stolicu scripta mandamus [ut tlislrit'tc prin-cipimus,] quatenus
praef./ictm-umseptem"; librarum solutione contentus, super
poena XXX. librarum memoratos rectores de cetero non"
molestes, sicut per dilectum /ilium nostrum (i. .5'. lVlL'Ultti'in
carcere Tulliano (liucwium cardinalem. fuit sententialiter (Ii/Fui
tum. [Dat. Horn. ap. b'. Petr. III. Id. Iun. .-lo. IX. i:07.]

CA 1'. X.!
Occidente: praelatum privantur beneficiis et tendi.-i.c.iiaehabent itbcl't'lesiil,
cui praeerat praelatus illo, nec eis vel heredibus restituentur, nec alia- c
novo concedi debent. Et hodie In occidente, capit.-nte vel bannicnti:
episcopum auctae sunt similes poenae. de quibus In Clem. Si qui.-:sua

dente cod. tit.

Ideni-'.

Ad aures nostri apostolatus pervenit, quod, quum:!quidam parochiani tui ausu diabo ico bonae-!' memoriae I.
quon-lmnVincentinum-ï episcopum praedecessore-in tuuni IIC
quiter peremissent, fetida et bcneticia, quae dh ::Vincentina"
ecclesia obtinebant, ipsis per sententiam fuerant cum multa
deliberatione sublata. Quia igitur maiori [etiam]sunt an:
madversione plectendi7, nos, bonae memoriae(.'uelcstirti['o/iur
praellecessw'is nostri vestit/iii:inhaerentes, tam tibi quam .sue
cessoribus tuis auctoritate apostolica3 prohibemus" ne ipsis
aut heredibus eorum beneficia praedicta restituantur ulte
rius], seulu de nevo eisu alia quaelibet conferantur. [Si quis
autem ete. Dat. Lat. XII. Kal. Apr. tl98.]